平成 27 年４月 27 日

各      位

会 社 名  杉 本 商 事 株 式 会 社

代表者名  取締役社長 杉 本 正 広

（コード番号：９９３２・東証一部）

問合せ先  常務取締役管理本部長 阪口尚作

（TEL：０６－６５３８－２６６１）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年４月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり剰余金の配当について決議い

たしましたので、お知らせ致します。

この剰余金の配当は、本年６月 19 日開催予定の当社第 90 回定時株主総会で正式決定されます。

記

１． 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成27年１月30日公表）

前期実績

（平成 26 年３月期）

基準日 平成 27 年３月 31 日 同左 平成 26 年３月 31 日

１株当たり配当金 18 円 00 銭 15 円 00 銭 10 円 00 銭

配当金の総額 201,925 千円 － 111,981 千円

効力発生日 平成 27 年 6月 22 日 － 平成 26 年６月 23 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

 ２．修正の理由

当社は、財政状況や業績等を勘案しつつ、安定配当を継続することを株主の皆様への利益還元

の基本方針としております。この度、平成 27 年３月期の業績を踏まえ株主の皆様へより一層の利

益還元を図るべく、従来予想の１株当たり 15 円に３円を増配し、期末配当金として１株当たり

18円を行う予定であります。この結果、中間配当 15円と併せて年間 33円の配当となる予定です。

なお、本件は、平成 27 年６月 19 日開催予定の第 90 回定時株主総会の決議をもって実施する予

定です。

以 上